
ZARZĄDZENIE Nr 13/2025 
Wójta Gminy Banie Mazurskie 

z dnia 10 lutego 2025 r. 

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego ds. informatyki oraz powołania 
operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych 
w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 
18 maja 2025 r. 

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408 ze zm.) w związku z Postanowieniem Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 
15 stycznia 2025 r. w sprawie zarządzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. 
z 2025 r. poz.48) i § 6 i 7 Uchwały Nr 55/2025 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 3 lutego 2025 r. 
w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawiam Panią Sandrę Annę Borowską koordynatorem gminnym ds. informatyki. 

2. Zadania koordynatora gminnego ds. informatyki określa Załącznik Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. 1. Na operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych powołuję: 

1) Panią Urszulę Żaborowską - OKW nr 1 w Baniach Mazurskich 

2) Panią Katarzynę Engelbardt - OKW nr 2 w Baniach Mazurskich 

3) Panią Marzenę Zarzecką - OKW nr 3 w Lisach 

4) Pana Krzysztofa Andrzeja Chmielewskiego - OKW nr 4 w Żabinie 

2. Zadania operatora informatycznej obsługi obwodowej komisji wyborczej określa 

Załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Banie Mazurskie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
I 


